

Impendo Holding ApS

Sommervej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 20 64 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Gelespie Brockhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Impendo Holding ApS
Sommervej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 20 64 06

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ole Gelespie Brockhuus, Adm. direktør
Annesophia Yttesen Gelespie, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.403 mod -46.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.325 mod 367.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.403	-46.915
1 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-200.000	-1.000.000
Driftsresultat	-223.403	-1.046.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.389	1.450.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.250	-60.602
Resultat før skat	473.736	343.353
3 Skat af årets resultat	18.589	23.672
Årets resultat	492.325	367.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.389	931.917
Disponeret fra overført resultat	-289.064	-564.892
Disponeret i alt	492.325	367.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.940.713	3.159.324
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.940.713</u>	<u>3.159.324</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.940.713</u>	<u>3.159.324</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.504.242	3.675.258
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.904	299.750
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>523.293</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.595.146</u>	<u>4.498.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.419</u>	<u>777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.596.565</u>	<u>4.499.078</u>
	Aktiver i alt	<u>7.537.278</u>	<u>7.658.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.269.890	2.488.501
Overført resultat	-1.586.456	-1.297.393
Egenkapital i alt	1.763.434	1.271.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.078.672	5.735.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.621	377.885
Selskabsskat	37.730	114.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.546	140.250
Anden gæld	20.275	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.773.844	6.387.294
Gældsforpligtelser i alt	5.773.844	6.387.294
Passiver i alt	7.537.278	7.658.402

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.488.501	-1.297.392	1.271.109
Resultatandel	0	781.389	-289.064	492.325
	80.000	3.269.890	-1.586.456	1.763.434

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		
Nedskrivninger af koncernmellemværende	200.000	1.000.000
	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.627	9.948
Andre finansielle omkostninger	17.623	50.654
	<u>84.250</u>	<u>60.602</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.628	-45.496
Årets regulering af udskudt skat	0	21.824
Regulering af tidligere års skat	5.039	0
	<u>-18.589</u>	<u>-23.672</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	670.823	670.823
Kostpris 31. december 2021	670.823	670.823
Opskrivninger 1. januar 2021	2.488.501	1.560.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	781.389	963.187
Regulering indre værdi	0	-35.610
Opskrivninger 31. december 2021	3.269.890	2.488.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.940.713	3.159.324

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LINKFACTORY A/S,	100 %	2.949.263	319.355
Palmaso ApS,	100 %	-4.391.489	-969.259
Linkfactory Poland,	75 %	991.450	462.034
		-450.776	-187.870

Den regnskabsmæssige værdi af Palmaso ApS er nedskrevet til kr. 0.

Koncernudlånet overfor Palmaso ApS er nedskrevet med kr. 1.200.000.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Palmaso ApS frem til den. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.